
UCHWAŁA NR XXX/228/16
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 25 maja 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową działki ozn. nr geodez. 1476/2, położonej w 
obrębie 06 miasta Kościerzyna, przy ul. 66 Pułku Kaszubskiej Piechoty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) oraz art. 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(teks jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 380 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na obciążenie działki ozn. nr geodez. 1476/2, położonej w obrębie 06 miasta Kościerzyna, 
przy ul. 66 Pułku Kaszubskiej Piechoty, zapisanej w księdze wieczystej GD1E/00014990/8, stanowiącej własność 
Gminy Miejskiej Kościerzyna służebnością gruntową o powierzchni całkowitej 50 m2, polegającej na prawie 
przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnego właściciela działki ozn. nr geodez. 350/34, zapisanej w księdze 
wieczystej GD1E/00010729/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Teresa Preis

Id: 9BAF48FF-E341-4B3C-B0AA-194137D5F391. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/228/16

Rady Miasta Kościerzyna

z dnia 25 maja 2016 r.

Id: 9BAF48FF-E341-4B3C-B0AA-194137D5F391. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Burmistrza Miasta Kościerzyna wpłynął wniosek o ustanowienie służebności gruntowej na części

działki ozn. nr geodez. 1476/2, położonej w obrębie 06 miasta Kościerzyna, przy ul. 66 Pułku Kaszubskiej

Piechoty, polegającej na prawie przechodu i przejazdu na rzecz każdoczesnego właściciela działki 350/34,

zapisanej w księdze wieczystej GD1E/00010729/0. Powyższa nieruchomość nie ma dostępu do drogi

publicznej, dojazd do działki odbywa się, na podstawie zgody na czasowe dysponowanie gruntem, poprzez

działkę 1476/2, stanowiącą własność Gminy Miejskiej Kościerzyna, co również znalazło odzwierciedlenie w

decyzji zezwalającej na lokalizację zjazdu publicznego. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest

zasadne.

Id: 9BAF48FF-E341-4B3C-B0AA-194137D5F391. Podpisany Strona 1




